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pOrtails et portillons pivotants barreaudés standards pivotants barreaudés industriels

Atouts produit

Une solution professionnelle à un prix économique.
Equipés de gonds réglables, réversibles 
et serrure Locinox. 
Réversibles : ouverture intérieur/extérieur. 
Ouverture 180°.

portillon barreaudé standard 1 vantail

portillon barreaudé standard 1 vantail (grand passage PMR)

www.grillages-de-provence.com www.grillages-de-provence.com
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Revêtement Remplissage
barreaux carrés Passage Hauteur Poteau

carré
Section

du cadre Coloris

Plastification 
(100 microns) 

ou 
Galvanisé
senzimir

6 barreaux 
25 mm 1 m

1,00 m
1,20 m
1,50 m
1,70 m 
2,00 m

60 mm 50 mm

9 RAL 
standards 

Autres RAL 
sur demande

Revêtement Remplissage
barreaux carrés Passage Hauteur Poteau

carré
Section

du cadre Coloris

Plastification 
(100 microns) 

ou 
Galvanisé
senzimir

10 barreaux 
25 mm 1,50 m

1,00 m
1,20 m
1,50 m
1,70 m 
2,00 m

60 mm 
60 mm 
60 mm
80 mm 
80 mm

50 mm

9 RAL 
standards 

Autres RAL 
sur demande

Portail barreaudé
2 vantaux �

Atouts produit

Portillons et portails industriels réalisés sur-mesure 
avec de nombreuses options possibles : remplissage, 
accessoires Locinox, motorisation DEA... 

MOtorisation  > P 60

options accessoires Locinox

Platines de fixation au sol 
pour portillon

(poteau 60 mm)
Disponible en RAL vert 6005. 

Autres Ral  sur demande

Gâche électriqueSerrure double 
cylindre Ferme-porteVentouse 

électromagnétique Push barLisse défensive

• Gonds à réglage tridimensionnel
• Chapeau sur poteau et bouchons

• Verrou de sol
• Sabot au sol à visser ou à sceller

• Serrure industrielle Locinox à canon P.E.
• Battement de serrure à visser

Ouverture
180º Poteaux sur platine et 

bequilles en option


